
АГЕНТСТВО ПО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВУ И ИНВЕСТИЦИЯМ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О внесении изменений в приказ Агентства по предпринимательству и 
инвестициям Республики Дагестан от 5 августа 2016 г. N 119 - ОД

В связи с кадровыми изменениями
п р и к а з ы в а ю :
1. Внести следующие изменения в Приложение № 1 к приказу Агентства по 

предпринимательству и инвестициям Республики Дагестан от 5 августа 2016 г. 
N 119-ОД :

- позицию «Султанов Сабир Маликович - главный специалист-эксперт отдела 
государственного долга, кредитов и лизинга Министерства финансов Республики 
Дагестан» заменить позицией «Султанов Сабир Маликович - консультант отдела 
государственного долга, кредитов и лизинга Министерства финансов Республики 
Дагестан»;

- позицию «Писарев Денис Валерьевич - ведущий специалист-эксперт отдела
мониторинга и взаимодействия с органами МСУ Агентства по
предпринимательству и инвестициям Республики Дагестан» заменить позицией 
«Гаджиев Сиражутдин Муртазалиевич -  заместитель начальника отдела 
мониторинга и взаимодействия с органами МСУ Агентства по
предпринимательству и инвестициям Республики Дагестан».

2. Направить настоящий приказ на государственную регистрацию в 
Министерство юстиции Республики Дагестан в установленном законодательством 
порядке.

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Агентства по 
предпринимательству и инвестициям Республики Дагестан в информационно­
телекоммуникационной сети "Интернет" по адресу: www.investrd.e-dag.ru.

4. Настоящий приказ вступает в силу в установлено законодательством 
порядке.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на. первого 
заместителя руководителя Агентства по предпринимательству и инвестициям 
Республики Дагестан Мусаева Магомеда Рамазановича.

П Р И К А З

Руководитель Б. Магомедов

http://www.investrd.e-dag.ru

